
 

 

 
 

ПО СООБРАЌАЈКА НЕСРЕЌА 

 

 



 

 

     
 

АКО ИМА СООБРАЌАЈНА НЕСРЕЌА, СЕ ОБИДУВАМ ДА ОСТАНАМ 
МИРЕН. 



 

 

 

   
 

СЕ ОБИДУВАМ ДА ГО НАПУШТАМ ПРЕВОЗНОТО ВОЗИЛО БЕЗ НИШТО 
ДА ДОПИРАМ ЗА ДА НЕ СЕ ПОВРЕДАМ. 

 



 

 
 

      

 

СЕ ОДДАЛЕЧУВАМ ОД ПОДРАЧЈЕТО НА НЕСРЕЌАТА. 
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ГО ПРОВЕРУВАМ МОЕТО ТЕЛО ЗА ДА ВИДАМ ДАЛИ НЕШТО БОЛИ. 



 

 

 

           
 

ДОКОЛКУ ИМА КРВАРВАЊЕ, СО ЧИСТА КРПА СЕ ОБИДУВАМ СО 
ПРИТИСОК ДА ГО СОПРАМ КРВАРЕЊЕТО. 



 

 

         
 

ЧЕКАМ ДА ДОЈДЕ ТИМОТ ЗА СПАСУВАЊЕ. 

ТИМОТ ЗА СПАСУВАЊЕ ЌЕ ДОЈДЕ НАСКОРО. 



 

 

 

             
 

ЌЕ МИ ПОМОГНЕ ТИМОТ ЗА СПАСУВАЊЕ! 

 



 

 


